
№ 2206-па от 01 октября 2014 г. «О поэтапном внедрении Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) в Губкинском городском округе»

      

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  

АДМИНИСТРАЦИИ
ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

  

от 01 октября 2014 г.                                                                       № 2206-па

  

  

  

  

 

  

 

  

О поэтапном внедрении Всероссийского
физкультурно-спортивного комплекса
«Готов к труду и обороне» (ГТО)
в Губкинском городском округе

  

 1 / 4



№ 2206-па от 01 октября 2014 г. «О поэтапном внедрении Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) в Губкинском городском округе»

 

  

 

  

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 24 марта 2014 года № 172
«О Всероссийском физкультурно-спортивном комплексе «Готов к труду и обороне»
(ГТО)» и на основании постановления Правительства Белгородской области от 4 августа
2014 года № 293-пп «О поэтапном внедрении Всероссийского
физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) в Белгородской
области»,  в целях дальнейшего совершенствования муниципальной политики в области
физической культуры и спорта, создания эффективной системы физического
воспитания, направленной на развитие человеческого потенциала и укрепление
здоровья населения Губкинского городского округа,

  

 

  

ПОСТАНОВЛЯЮ:

  

 

  

1. Утвердить прилагаемый план мероприятий по поэтапному внедрению Всероссийского
физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) на период
2014-2017 годов в Губкинском городском округе (далее - План).

  

2. Управлению финансов и бюджетной политики администрации  (Нечепаева О.М.)
обеспечить финансирование реализации мероприятий Плана в пределах ассигнований,
предусмотренных в бюджете Губкинского городского округа на финансирование
мероприятий программы «Развитие физической культуры и спорта в Губкинском
городском округе на 2014 – 2016 годы».

  

 2 / 4



№ 2206-па от 01 октября 2014 г. «О поэтапном внедрении Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) в Губкинском городском округе»

3. Опубликовать постановление в средствах массовой информации и разместить на
официальном сайте администрации Губкинского городского округа в сети интернет.

  

4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 октября 2014 года

  

5. Контроль за исполнением постановления возложить на  и.о. заместителя главы
администрации по образованию, культуре, делам молодежи и спорта Жирякову С.Н.

  

 

  

 

  

Глава администрации
А. Кретов

  

 

  

Утвержден
постановлением администрации
Губкинского городского округа
от «01» октября 2014 г. № 2206-па

  

 

  

  

 3 / 4



№ 2206-па от 01 октября 2014 г. «О поэтапном внедрении Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) в Губкинском городском округе»

ПЛАН
мероприятий по поэтапному внедрению
 Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса
«Готов к труду и обороне» (ГТО) 
на период 2014-2017 годов 
в Губкинском городском округе

  

Скачать, PDF

 4 / 4

../images/document/postanov/prilog_2206pa14.pdf

